
-Avrupa borsaları dünü satıcılı tamamladı. Almanya'da DAX 30 endeksi % -1.59 değer kaybederek 13,188.95 

puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % -1.39 düşerek 6,245.69 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % -1.17 

azalışla 7,385.86 puandan kapandı. ABD’den gelen güçlü enflasyon verileri faiz artış baskısını güçlendirince 

riskli varlık kabul edilen borsalarda satışlar hızlandı. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’da açıklanan TÜFE aylık bazda % 0.3, yıllık bazda ise % 7.9 ile beklentiler 

dahilinde açıklandı. Euro Bölgesi’nde Zew ekonomik güven endeksi beklentilerin altında -60.7 puan olarak 

açıklanırken veri Ekim 2008’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Almanya Zew ekonomik güven endeksi de 

benzer şekilde beklentilerin altında -61.9 puana düşerken Ekim 2008’den bu yana en düşük veri olarak 

kaydedildi.  Almanya’da Zew’den gelen açıklamalarda son dönemde mal siparişlerinin, ihracatın ve üretimin 

düştüğü ifade edilirken kış sezonunda enerji sıkıntısının daha da artacağı beklentisinin ekonomiyi aşağı yönlü 

baskıladığı vurgulandı.  

 

-Avrupa Birliği, vatandaşları ve işletmeleri artan enerji fiyatlarından korumak için bugün enerji şirketlerinin 

beklenmedik kârlarını savurma ve blok genelinde elektrik kullanımında kesintiler uygulama planlarını 

açıklamaya hazırlanıyor. Reuters tarafından açıklanan Komisyon planlarının bir taslağı, hükümetlerin 

işletmelere ve vatandaşlara faturalarında yardımcı olmak ve harcamaları için nakit toplamak için Avrupa'nın 

gaz dışı yakıtlı elektrik santrallerinden elde edilen aşırı karların vergilendirilmesini de içeriyor. Taslağa göre, 

rüzgar ve güneş ve nükleer santralleri, elektrik üretmek için elde ettikleri gelir üzerinden megawatt saat (MWh) 

başına 180 Euro üst sınırla karşı karşıya kalacak. 

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde aylık bazda açıklanacak sanayi üretim verisinin % 1.0 azalması bekleniyor. 

 

-ABD borsaları dünü enflasyon verilerinin ardından sert satıcılı tamamladı. Dow Jones endeksi % 4.18 düşüşle 

31,027.56 puana, S&P 500 endeksi % 4.57 azalarak 3,922.42 puana ve Nasdaq endeksi % 5.37 değer kaybıyla 

11,607.26 puana düşüş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de kritik enflasyon verileri açıklandı. TÜFE aylık bazda % 0.1, yıllık bazda % 8.3 ile beklentilerin 

üzerinde geldi. Yıllık TÜFE her ne kadar %8.5’ten % 8.3’e gerilese de özellikle çekirdek enflasyonda gördüğümüz 

artış enflasyonun Fed’in sert faiz artırımlarına rağmen kolay kolay düşmeyeceğini bize gösteriyor. Çekirdek 

TÜFE aylık bazda % 0.6, yıllık bazda ise % 6.3’e çıkarak benzer şekilde beklentilerin üzerinde geldi. Verinin 

detaylarına bakıldığında konut, gıda ve sağlık grubunun enflasyona puansal olarak en fazla katkıyı yaptığını 

izliyoruz.  Ev eşyası, sıfır araç satışları, motorlu taşıt sigortası, eğitim, kira, hotel ve konaklama, ilaç, hastane 

hizmetleri, eğlence,giyim ve kişisel bakım grupları da enflasyonu yukarı taşıyan unsurlar olurken enflasyonun 

genele yayıldığını görüyoruz. Havayolu taşımacılığı, iletişim ve 2. el araç satışları benzin fiyatlarıyla birlikte 

enflasyonu aşağı yönde etkileyen gruplar olmuş. Benzin fiyatları bu ay % 10.6 azalırken geçen ayda % 7.7’lik bir 

düşüş göstermişti.  Ancak buna karşılık doğalgaz fiyatları aylık bazda % 3.5, elektrik fiyatları ise % 1.5 artış 

göstermiş.  
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-Buradan şu sonucu çıkartabiliriz. ABD’de her ne kadar benzin fiyatları enerji enflasyonunu 2 aydır aşağıya 

çekiyor olsa da doğalgaz ve elektrik fiyatlarındaki artış bize enerji grubunun tamamında bir düşüş olmadığını 

yani bu düşüşün kalıcı olmayacağını gösteriyor. 6 gıda endeksinin tümünde fiyat artışları yaşanmış. Et, kümes 

hayvanları,balık,yumurta,meyve,sebze,süt grubu,unlu mamüller ve tahıl gruplarının hespinde gıda fiyatları artış 

göstermiş. Gıda enflasyonu yıllık % 11.4’e yükselirken bu aynı zamanda Mayıs 1979’dan bu yana en yüksek 

seviye olarak kaydedilmiş.  

 

-Enflasyonun genele yayıldığını ifade etmiştik. Özellikle çekirdek enflasyondaki yükselişle birlikte 

değerlendirdiğimizde artık tüm beklentiler Fed’in 21 Eylül’deki faiz toplantısında 75 baz puanlık faiz artışını 

gösterirken piyasada acaba 100 puanlık faiz artışı gelir mi soruları sorulmaya başlandı. Ancak Fed’in Eylül 

ayında bilanço azaltımını da 47.5 milyar dolardan 95 milyar dolara çıkarttığını düşündüğümüzde bizim 

görüşümüz değişmedi. Hala 75 baz puanlık faiz artırımı geleceğini düşünüyoruz. Fed’den beklenen sert faiz 

artırımı riskli varlıklardan kaçışı hızlandırırken borsalarda da sert düşüşler beraberinde geldi. Her zaman 

söylediğimiz gibi Fed’in faiz artırımlarını sürdürdüğü bir noktada küresel borsalarda satış eğilimi her zaman bir 

adım önde olacaktır. Yani borsalar satış baskısı altında kalmayı sürdürecektir. Ara ara tepki alımları sürse de 

özellikle belirttiğimiz teknik seviyelere göre hareket etmeyi sürdüreceğiz. Bu yüzden teknik seviyeler bizim için 

önemini koruyor. 

 

- Bugün ABD’de maliyet enflasyonunu ölçecek ÜFE verileri açıklanacak. Aylık bazda ÜFE’nin % 0.1 azalması 

beklenirken yıllık bazda ÜFE’nin ise % 9.8’den % 8.9’a geri çekileceği tahmin edilmekte. Ancak özellikle gıda ve 

enerji tarafında da doğalgaz ile elektrik fiyatlarındaki yükseliş ÜFE’yi istenildiği kadar geri çekmeyebilir. 

Beklentilerin üzerinde kalacak bir ÜFE dolar endeksini ve ABD 10 yıllık tahvil faizini yukarı yönlü 

destekleyecekken küresel borsalarda da satışın hızlanmasına neden olabilir. Aylık bazda çekirdek ÜFE % 0.3 

beklenirken yıllık bazda çekirdek ÜFE ise % 7.1 geleceği öngörülmekte. 
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Teknik olarak baktığımızda kanal tepesine yaklaştıktan sonra sert satış yiyen hissede 13.444 
seviyesinin üstüne çıkmadıkça bu satış baskısının devam edebileceğini düşünüyoruz. 
 
Yukarıda 13.193 seviyesinin kırılması halinde önce 13.320 ve arkasından 13.444 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir.  
 
Aşağıda ise 13.050 desteğinin altında önce 12.929 ve arkasından 12.756 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 32.351 seviyesinin 
altında satış baskısının devamı beklenebilir. Aşağı yönlü eğilim sürebilir. 
 
Yukarıda 31.579 seviyesinin kırılması halinde önce 31.980 ve arkasından 32.351 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 31.129 desteğinin altında önce 30.945 ve arkasından 30.677 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 4111 seviyesinin 
altında satış baskısının devamı beklenebilir. Aşağı yönlü eğilim sürebilir. 
  
Yukarıda 4017 seviyesinin kırılması halinde önce 4055 ve arkasından 4111 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 3938 desteğinin altında önce 3917 ve arkasından 3874 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda endekse tepki yükselişlerinin bittiğini düşünüyoruz. 12.819 seviyesinin altında satış baskısının 
devamı beklenebilir. Aşağı yönlü eğilim sürebilir. 
 

Yukarıda 12.300 seviyesinin kırılması halinde önce 12.533 ve arkasından 12.819 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 12.080 desteğinin altında önce 11.835 ve arkasından 11.521 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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